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Vedr. kontorplasser for stipendiater og postdoktorer i det nye  
Lab-bygget 

 

I møtet i Forskningsutvalget 10. mars tok studentrepresentanten fra MOF opp 

arbeidsforholdene for stipendiatene ved Institutt for indremedisin som skal inn i det nye  

Lab-bygget. Studentene mente arbeidsforholdene var dårligere enn i de lokalene i 

sentralblokken som blir fraflyttet, og lite egnet for phd-kandidatene. 

Forholdene er tatt opp i flere uttalelser og brev fra stipendiatene (og postdocene), bl.a. i brev 

til instituttet datert 24. januar. 

 

Prorektor Anne Gro Vea Salvanes, Svenn-Åge Dahl, Bjørn Einar Aas og Kristen Haugland 

fra Forskningsavdelingen ba om en befaring i lokalene i Lab-bygget, og denne ble avholdt  

20. april. Instituttleder Alfred Halstensen og Ove Botnevik viste rundt. 

 

Det generelle inntrykket av bygget er at det fremstår som lyst og med gode kvaliteter, ikke 

minst gjelder dette laboratoriene og fellesarealer. 

 

Stipendiatene er tiltenkt arbeidsplasser i kontorlandskap med inntil 15 arbeidsplasser i et 

åpent landskap (i 8. etg.),uten skillevegger mot korridor, og med halvhøye lettvegger som 

skille mellom arbeidsplassene. 

 

Stipendiatene har generelt et stort arbeidspress, og særlig for laboratoriefagene vil arbeidet 

variere mellom laboratoriearbeid, analyse og tolking av data og skriving av artikler. 

Stipendiatene arbeider individuelt og det fører til at det alltid vil være noen som har behov for 

ro, mens andre har behov for å kommunisere med medkandidater eller veileder(e). Det vil 

også være individuelle forskjeller for hvordan støy og andre forhold oppleves og påvirker 

arbeidet. 

 

Bruk av kontorlandskap har mange positive sider, men bør kombineres med tilgang til ”stille 

rom”, slik at man kan ha samtaler med veileder(e) uten å forstyrre andre, føre en 

telefonsamtale, eller gjøre arbeid som krever ro. 
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Under befaringen fremkom det at instituttet har vært i dialog med utbygger og arkitekt om 

tilpassinger slik at støy mot korridor kan reduseres, og andre mer avgrensede tiltak som vil 

bedre arbeidsforholdene. 

 

Stipendiatenes engasjement i denne saken viser at de er opptatt av sitt arbeidsmiljø, og vi 

håper det vil være mulig å tilpasse de aktuelle kontorlandskapene slik at forholdene blir 

tilfredsstillende for stipendiatene. Befaringen viste at det særlig er behov for å se nærmere 

på kontorlandskap med et stort antall arbeidsplasser (for eksempel i 8. etg). 

 

Et godt arbeidsmiljø er viktig for phd kandidatene, og vi støtter instituttets arbeid for å få dette 

til. 

 

 

 

Med vennlig hilsen 

 

 

Anne Gro Vea Salvanes 

Prorektor 

 

 

 

 

  

                    Kristen Haugland 

                                                                                                     Forskningsdirektør 
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